Considerato  che il credito è certo, liquido ed esigibile e pertanto può procedersi al pagamento della fattura
elettronica n. 1/21 del 22 gennaio 2021;

Ritenuto necessario provvedere alla liquidazione e al pagamento fattura elettronica del 30 SETT 2022, n. 132,
di  importo  complessivo  pari  a  €  27.994,80 (diconsi  euro  ventisettemilanovecentonovantaquattro/80) per
imponibile, e cassa previdenza   dovuto all’operatore economico e il versamento dell’I.V.A. esposta in fattura
pari a € 5.048,24  ( diconsi euro cinquemilaquarantaotto//24) con accredito sul conto c/c bancario indicato dalla
Ragioneria  Generale  della  Regione,  per  il  quale  si  provvederà  nell’esercizio  finanziario  in  corso,  mediante
emissione dei relativi titoli di spesa con imputazione della spesa sul Capitolo 684166;

[...]

liquidato e autorizzato sull'impegno sull'impegno n. 1/2022,  sul capitolo 684166, con codice finanziario
U.2.02.01.09.000, della  fattura  elettronica  del  30  SETT 2022,  n.  132,  CUP:  G25C19000130002 e  CIG:
83815577A3,  il  pagamento  dell’importo  complessivo  pari  a  €  27.994,80 (diconsi  euro  ventisette-
milanovecentonovantaquattro/80) che  sarà  effettuato  con  il  versamento  di  €  22.946,56  (diconsi  euro
ventiduemilanovecentoquarantasei//56)   per il pagamento del corrispettivo, compresi i contributi previdenziali,
dovuto all’operatore economico  DESMOS Ingegneria Ambiente Energia Srl – V.Le Bianca Maria 13, 20122
MILANO (MI)  P.IVA:  09016150964 con  accredito  sul  conto  corrente  bancario  dedicato  intrattenuto  presso
presso  BANCA  DI  CREDITO  COOPERATIVO  DI  CARATE  BRIANZA  avente  codice  IBAN
IT78Z0844020400000000029743, e il versamento dell’I.V.A. esposta in fattura pari a € 5.048,24  ( diconsi euro
cinquemilaquarantaotto//24)  con  accredito  sul  conto  c/c  bancario  indicato  dalla  Ragioneria  Generale  della
Regione, per il quale si provvederà nell’esercizio finanziario in corso, mediante emissione dei relativi titoli di
spesa

Art.2 – il  presente DRS annulla e sostituisce il DRS n.1890/2022 del 14 novembre 2022 per mero errore di